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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 201 6/679 

Con questa informativa l'Agenzia del/e Entrate spiega come trotta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti a/l'interessoto ai sensi del Regofomento "(UE)" 20 16/679, re/oliva allo protezione 
delle persone fisiche con riguardo e,/ trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dafì personoli. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
l doli trasmessi attraverso questo modello verranno trottati da\l' Ag_enzio delle Entrate per le finalità di liquidozione, occertomento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che pofm1\f10 &ssere prnvisle 
do spedii che norme di legge. I doti potranno essere util izzati a! fine di individuare contribuenti con profili di elevato ri�hio di evasione, di frode o di elusion& lisca le, çosì çome previsto dalla 11om1otlvo in mote1 ia 

BASE GIURIDICA 
la bose gi1.1ridico del trotlamento è da individvorsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette a!tlvitò (liqvidaziane, accertamen!a e riscossione) di cvi è inveslita l'Agenzia delle En!raf0 
{ori. 6, § 1 !en. e) de! Regolamento), in base o quanto previsto dalla normoliva di settore. Il Decreto de! Presidente dello Repubblica del 22 luglio l 998, n. 322 stabilisce !e modalità per lo presentazione delle dichio· 
razioni relative olle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle ollivitò produ!tive e atl'impmta wl volo re oggiunlo, ai sensi dell'orticolo 3, comma 1 36, dello legge 23 dicembre 1 996, n. 662. 

� CONFERIMENTO DEI DATI 
I doli richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materio di didliarozione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche fam\liori o terzi, questi ultimi dovranno essere informo ti dal dichioron1e che i loro doti sono s!oti comunicati oli' Agenzia delle Entro te. 

g l'omissione e/o !'indicazione non verilìero di dati può for incorrere in sanzioni omminìstrolive o, in alcuni cosi, penoli. 
� l'indicazione del numero di lelefono, del cellulare e dell'indiriuo di poslo elettronico è locoltotivo e consente di ricevere grafuitorne11!e do!I' Agenzia delle Entrote informazioni e aggiornarnenli su .scadenze, nov1!à, 
� od&mpimeo!i e SBrvizì offerti. 
et Ai sensi delforr. 9 del Regolamento (UE) 201 6/679 comporta il conferimento di cotegarìe particolari di doti personali l'utilizzo della �heda unioo per la se.ella della destinazione deWS, de! 5 e del 2 per mille dell'lrpef 
> L'effenuaz:ione della scelta per lo desti nozione del!' olfo per mille dell'lrpe! è facoltativo e viene richieslo ai sensi dell'art. 47 dello legge 20 1naggio 1985 n. 222 e delle suw�ssive leggi di ratifico delle intw, slipvlot� 
et con le confessioni religiose. 
g. l'effenuazione dello scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'frpef è focoltotivo e viene rid-.ie.sta ai sensi dell'art. 3, del de<refo leg islativo 3 luglio 2017 ,  n. 1 1  J e dell'art. 9 , comma 6. de! decreto-legge 
� 30 dicembre 2021 , n. 228. 
� L'effenuazione dello scelta 1:>er lo destinazione de! due per mille a favore dei por!iti politici è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell'art. 12 ciel de<:reto legge 28 dicembre 2013, n. 1 49, convertito, con nmdificazioni .  

N
g dall'art. 1 comma 1 ,  dello legge 21 febbroio 20 1 4, n. 13. 

Anche l'inserimento delle spese sonitorie tra gli oneri dee/ud bili o per i quali è riconosciuto lo detrozione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati parlicolari. 
Il Model!o !SA costituisce porte integrante del presente modello ed è u!ilizzoto P.&r !o dichiarazione dei doti rilevanti ai fini della applicazione e deWoggiomamento deg!i indici sintefici di offidobi!ità fiscale di cui al• 
l'orticolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 201 7, n. 50, così come converlito dol!o legge 21 giugno 2017, n. 96. Il Modello CPB {Concordato Preventivo Biennale) cosliluisce porte integmnte del prem,te modello 
ed è utilizzato per la dichiarazione dei doti rilevanti ai lini dell'elaborazione della proposto di concordato preventivo biennale di cui ol Tìtolo !! del decreto legislativo 1 2  febbraio 2024, n. 1 3, 

� PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
.- I doti saranno conservo!) fino al 31  dicembre de!l'u11dicesimo anno successivo a qvello di presentozlone della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termìne per la definizione di evenhwli procedimenti 
§1 g,urisd1zionali o per rispondere o richieste da porle de!!'Autoritò giudiziario, 
Ìj Per qt1onlo riguardo i dati re!ohi olle scelte per la deslinozione dell'otto, del cinque e del due per mille, g!i stessi saranno con�rvoti per il tempo necessario o consen!ire al!' Agenzia delle entrate di effeHuare i controlli 
- r.resso gli intermediari e/o i $0Stitu!i d'imf?Osta che prestano assistenza fi�ole ci rco la corretta trosmissione delle relative inlo1mozioni. Saronno, inolrre, conservoti per il tempo nOXC$SOrio a conse

.
ntire ol clcstinofario 

{; dello scelta e al contribuente che effettuo !o scelta di e1ercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinario decennale che decorre dolici effètfuozione della sceltC1 

.! MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trottoli anche con strumenti automatizzali per il tempo strettamente necessario o consegvire gli �opi P';r cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrc1te attuo idonee misure per garantire che 
i dati torniti vengono trottoli i11 modo adegvo!oe con/arme o!le finalità per cui vengono geslili; l'Agenzia delle Entrole impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, te<:niche e fisiche, per lute!ore le 1nfmmoz;oni 
doll'alterozione dallo distruzione, dalla perdita, dol furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato o sçggelli intermediari indivìduoti dolla legge (centri di a%istenza, ossociozìoni di 
categoria e profe½ionisti) d-.e trotteronno i dati esdu.sivomente per lo finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrote. Per fa solo attività di !rasmissione, gli intermedimi o;;sumono la quc1li/ico di "ti tokire 

<ii del !ratlomen!o" quando i doti entrano nello loro disponibilità e sollo il loro diretto controlla. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi doti personali saranno !rottoli dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero do Ile persone avtorizzole ol troltomento dei dati personali che operano sollo l'outaritò diretta del Titolare, o dd Re· 
sponsobile. Al di fuori di ques!e ipotesi i suoi doli non saranno diflvsi, né saranno comvnica!i a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati: 
· oi soggetti cui lo comunicazione dei Jo1i debbo essere effettuato in adempimento di vn obbligo prE>Visto dalla legge, do un regolamento, do un otto amministrativo generale o dalla normativo comunitaria, ovvero 

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria; 
· ad altri eventuali soggetti terzi, qualora lo comunicazione si dovesse rendere necessaria per lo 1utelo di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in mci terio di protezione dei dati personali. 

TRASFERIMENTO DATI Al.l'ESTERO 
Alcuni dc,ti potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dallo legge o wlla base di nom1e di cooperazione in ternazionale, o Paesi a o organizzazioni internazionali situati sia all'interno 
che ol!'eslerno dell'Unione Europeo. 

TITOlARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trallomento dei dafì personali é l'Agenzia delle Enfrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 • 001 47. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle entrote si owale di 5.?gei S.p.o, olla quole e oWdo!a lo gestione del sistemo informalivo del!'Anogrofe tributaria, l'eloborozione e l'oggiornon1e,1to degli indici sjntetici di offidabilitò fiscole ,10nché le ottivilò 
dì analisi correlate e le ottivitò per l'eloborozione dello propmto di concordato preventiva biennale. Sogei S.p.o è designoto Responsabile del trattamento dei doti ai sensi dell'ort. 28 del Regolamento (UE) 201 6/679. 

RESPONSABILE DEUA PROTEZIONE DEI DATI 
Il da!o di contatto del Responsabile dello Protezione dei Doti dell'Agenzia delle Enh"ote è: enlrote.dpo@ogenzioentrote.it per le questioni re!alive ol !rollomento dei doti per$0nali. 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ho il diritto, in qualunque momento, di ottenere !o confermo dell'esistenza o meno dei da!i forniti attraverw la consultozione all' interno dello proprio areo riservata, area Consultazioni del silo web del­
l'Agenz.io delle Enlra!e. 
I diritti previs!i dogli ori!. 15 e ss. del Regolamento possano essere esercitati obernotivomente tramite: 
· applicc,zione web disponibile nel�oreo riservota del sito del!' Agenzia delle entrate 
· apposito form in area libero del sito del!' Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redozione dell'istanza 
• posto ordinario o racconmndofci a/r all'indirizzo Vio Giorgione n.106 - 00147 Roma 
· posto ele!!ronica cerlificoto all'indirizzo eserciziodiriHi@pec.ogenziaentrote.it 
Qualora l'in!eres.soto ritengo che il trotto mento sio avvenuto in modo non conforme al Regolamento e ol D.lgs. 196/2003 potrà rivolgersi o! Garonle per la Protezione dei Doti Personali, _ai sensi dell't1rl. 77 del me_· 
desìmo Regolamento. Ulteriori inlormozìoni in ordine ai svoi diritti wllo protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web de! Garante per lo Proiezione dei Doti Personali all'indirizzo wv,w.goronteprivor.y. it 

CONSENSO 
l'Agenzia dcllc Entrate, in quanto wg�tto pubblico, non deve ocquisì_re il a:insen$0 degl i  interessati per trattare ì loro doti personali . . _ . .  
Gli intermediari non devono acquisire il consen$0 degli interessati per 11 trattamento dei doli in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli interesso ti sia per trc,ttare , dati rel□bv1 
o particolari oneri deducibilì o per i quali è riconoscivto lo del razione d'imposto, olla scelta dell'otto per mille, del cinque per mìlle e del due per rni!le delt1rpef, sia per pote�i comunicare oli' Agenzia delle Entrate, 
o ad ahri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo $0tto�rizione dello dichiorc1zione nonché !a firmo con lo quale si effettuo la scelto dell'otto per mille dell'!rpel, del dnque per mille e de! due per mille de!l'!rpef. 
l'Agenzia delle entrate si riservo il diritto di appor/are olla presente informativo, a proprio esclusivo discrezione ed in qualunque momento, tutte k modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie delle norme di 
volta in volto vigenti, dandone adegt.1010 pvbblicità nello sezione dedicato del sito internet www.ogenzioentrate.gov.it 

lo presente informolìvo viene doto in vio generale per rutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



CODICE FISCAlE 1·1 I

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

�iri��:a�I01 ìil i'.2023 ,pòldgìb:t�i,};Jilifiici�Fé&() 

olla data di presentazione 
de!!a dichiarazione 

TElEfONO 

E INDIRIZZO DI POSTA 
ELITTRONICA 
DOMICILIO FISCALE 
Al0l/01/2023 

DOMICILIO FISCALE 
Al O 1 /O 1 /2024 

RESIDENTE 
AWESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
All'ESTERO NEL 2023 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 
EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE/CURATORE 
DELlA LIQUIDAZIONE 
GIUDIZIALE 
o DELL'EREDITA' ecc. 
(vedere hlruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 
IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'incaricato 

��mg�MITÀ 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

(') Do compilare per i soli rnock!li predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscio continuo. 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 



CODICE FISCAlE i") ! 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 

I! ,:or,lribuenle dichimo di aver 
cornP,i!ato e all

ega
to i �,renti 

quaclri (borrare le ro5elle che 
inter��ono). 

TOJ1M,\.'>RTTI ,\VREUO 



NE FISICHE 

2024 
P . . çgenzia �� 
.._;;;.i.ntrate$'� 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 

QUADRO RA - Reddi� dei terreni 

FAMILIARI A CARICO 

BARRAIIE LA CASEllA: 

C = CONIUGE 

fl :: PRIMO FIGllO 
F :: FIGLIO 
A " AllRO fAMIUARE 
o ::: FIGLIO CON OlSABll.lTÀ 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

E;du�i i tarre11i oll·e�tero 
do includere nel Ouodro RL 

I redditi dominicale 
(col. IJ e agrario 
[col. 3) vanno 
indicati senza 

operare la rivalutazione 

!') Borrare lo cos,;;!lo se si trotto dello stesso terreno o della stesso unità immobiliare del rigo precedente. 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. LJ 

,00 
,c. 

,00 

.00 



QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­

CATI 

E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esdu�i i fabbriooti oll'e�!ero 
do indudere nel Ouodro Rl 

La rendita catastale 
(col. 1) va indicata sen­

za operare la rivaluta­
zione 

TOTALI 

Imposto cedolare secco 

Sezione Il 
Dati relativi ai contralti 
di locazione 

NE FISICHE 

2024 
._ genzia �t\ 

SntrateW 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

{') Borro re lo corello se si trotta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. LJ 



QUADRORB 
REDDITI DEI FABBRI­

CATI 

E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricali 

Edusi i fobbrjçoti oll'l¾lero 
do indudere nel Ouodro Rl 

lo rendita catasta/e 
(col. T) va indicala sen­
za operare la rivaluta­
zione 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 

Doti relativi oi controlli 
di locazione 

NE FISICHE 

2024 
(à;enzia �{I,,. . ntratel,,l!�

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. LJ 
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QUADRO RC 
REDDITI DI IAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMIIATI 
Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Casi porlìcolari D 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
o quelli di lavoro
dipendente 
Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali repiona!e
e comunale al IRPEF 

Sezione IV 
Rilenwe per l�vori 
socia mente uti i e abri dati
Setone V
Ri uzione Pressione Fiscale 

Sezione VI 
(?etrazione Pfrl comparto 
sicurezza e d1 eso 
Sezione VII 
Tassazione mance 
sj�re turistico 
a rghiero e di ricezione

QUADROCR 
CREDITI D'IMPOSTA 
Sezione Il 
Prima coui e canoni 
non percepiti 

Sezione lii 
ç:redilo d'imposto 
incremento occupazmne 

Sezione IV 
Credito d'imposta 
P,er immobili colpiti 
clol sismo in Abrui.:zo 

CODICE FISCAlE 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod.N. LJ 

00 
F24 

00 



Sezione VII 
Credito d'im�sta 
erogazioni cultura {CRl 4) 
e scuola {CR15} 

Sezione Xl 
Credito d'imposta 
euroritenula 
Sezione Xli 
Ahri credili d'imposta 

FISICHE 

(àienzia ��
.

L. 
"'· ntrateW 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

Mod. N. Ld 



'O 

SEZIONE l·A 
Redditi di capitale 

SEZIONE l·B 
Redditi di capitole 
imputati da Trust 

Trust Estero 

SEZIONE ll·A 

Redditi diversi 

Redditi derivanti da 
attività occasionale 
o da obblighi dì fare,
non fare e permettere

SEZIONE 11·8 

Attività sportive 
dilettantistiche 
e collaborazioni 
con cori, bande e 
filodrammatiche 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RL • Altri redditi 

Mod.N. u



CODICE FISCALE 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

Mod.N. L_ij 

1.970 

,00 

,00 

00 

1.970 ,00 
493 ,00 

1.477 00 
296 oo 

,00 



QUADRORN 
IRPEF 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 



CODICE FlSCAlE 

Determinazione 
dell'imposta 

3.264 oo
Residui detrazioni, 

,00 crediti d'imposta 
.00 e deduzioni 
.00 

.00 

.00 

.00 

,00 

.00 

,00 

,00 

Altri doti 

Acconto 2024 

,00 

.00 



QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE 
E COMUNALE ALl:IRPEF 

Sezione I 
Addizionale 
regionale all'IRPEF 

Sezione li-A 
·o Addizionale 
3 comunale all'IRPEF 

I Sezione 11-B 
Acconto addizionale 

%; comun<1le all'IRPEF 2024 

.§ 

1 

i 
• 
• 

E 

NE FISICHE 

2024 
�genzia fJ\ 

.__ntrate,� 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

\e -I!!!!.----------'
REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

87.396 00 

2.594 ,00 

1.497 ,00 

154,00 

CO 



i 
i, 

QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
s�tto lo detrazione 
J;mpo;todel 19%,d.126%, 
del 3CJ'k, d.135% e del 9CJ'k

Le spftse mediche 

vanno indicate 
interamente senza 
sottrarre la franchigia 
di euro 129, T J 

Per l'elenco 
dei codid spesa 
consuhare 
la Tabella nelle istruzioni 

g.- Sezione Il 
"" Spese e oneri 
I per i quali spetto 
rQ lo deduzione 

dal reddito complessivo 

Sezione lii A
Spe� per interventi 
di recupero 
del po!rimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciole 
e superbonus 

NE FISICHE 

024 
r!ii,genzia �i& 
..._�ntrate� 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod.N. LJ 
"'le:,s,an,i . ne,f�prens1ve

.• :cii'.: ©nclùgknwfo•>129.,J,-J, 
174,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

231,00 

400 ,00 

9.600,00 

,00 

,00 
,00 
00 
,00 



CODICE FISCALE 

Sezione lii B 
Dati catastali identificativi 
d

eg
li immobili 

e altri dati per fruire 
della de!mzione 

Altri doti 

Sezione lii C
Altre Spese per 
le quali spetto 
la detrazione del 50%, 
90%edel 110% 

Sezione IV 
Spese per infeventi 
finalizzali al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 
Detrazioni per jnRuilini 
con contralto di locazione 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori da!i 

QUADROLC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione dello 
cedolare secco 

Mod.N.l__Jj 

.00 

.00 

.00 

,00 

00 

,CO 

,CO 
00 

,00 



� 
;; 
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QUADRORP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetta lo detrazione 
&;""""° del 19%, del 26%, 
del 3CJ%, del 35% e del <;{I% 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
soHrarre fo franchigia 
di euro 129, J J 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
lo Tabella nelle islruziooi 

g. Sezione Il

� Spese e oneri 
� per i quali spetta 
g lo deduzione 
N dal reddito complessivo 

Sezione lii A
Spese per interventi 
di recupero 
del po!rimonio edilizio, 
mìsure antisismiche e 

bonus verde, 
bonus facciate 
e superbonus 

NE FISICHE 

2024 
�genzia �\ 
..._,_ntrate'!/� 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

E .,... ______ __, 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod.N. LJ 

pé:11' , nch1g1a -eut'{L l9;J I 

,00 
,00 
,00 
00 
,00 

,00 
,00 
,00 
,00 

00 

,OD 

,00 
,DO 

,00 

,00 
,00 
00 



CODICE FISCALE 

Sezione lii B 
Dati catastali identificativi 
degli immobi li 
e altri doti per fruire 
della detrazione 

Ahri chti 

Sezione lii e
Altre Spese per 
le quali spelta 
!o detrazione del 50%, 
90% e del 110% 

Sezione IV 
Spese per in!eventi 
!inalizzoli al 
risixirmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 
Detrazioni per iNiuilin_i 
con contralto d1 locazcone 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 
cedolare secca 

Acconto cedolare secca 2024 

Mod.N.L__2] 



• 

> 

QUADRORP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetta lo detrazione 
<limpo,1odel 19%,del 26%, 
del 3CY%,del35%edel 90% 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente sen?a 
sottrarre la franchigia 
di euro 129,11 

Per l'elenco 
dei codici speso 
consultore 
la Tabella nelle istruzioni 

� Sezione Il 
'"" Spese e oneri 

N
I per i quali spelta 
- la deduzione 

dal reddito complessivo 

Sezione lii A
Spe� per interventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure anlìsismiche e 
bonus verde, 
bonus facciole 
e superbonus 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod. N. u 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 

,00 
,00 
,00 

,00 

,00 

,00 
,00 
,00 

.00 

.00 

,00 
00 
00 

,00 

,00 
,00 
,00 

00 



CODICE FISCALE 

Sezione lii B 

Doti catastali identificativi 
degli immobili 
e altri dati per fruire 
dello detrazione 

Altri doti 

Sezione III C 
Altre Spese per 
le quali spetta 
lo detrazione del 50%, 
90% e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzali al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 
Detrazioni per inRuilini 
con contralto di locazione 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO LC 
CEDOlARE SECCA 

SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 
cedolare secco 

Acronto cedolare secca 2024 

Mod.N.L__l_J 

00 

.00 

,OD 

,DO 

.00 

,00 



é 

QUADRORX 
RISULTATO DELLA 

DICHIARAZIONE 

Sezione I 

Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente dichiarazione 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
Mod.N. LJ 



CODICE FlSCAlE 

Sezione Il 

Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

SEZIONE lii 

Credito IRPEF 
da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 

Versamenti 
periodici omessi 

Mod.N.l__J_j 




